בהתאם לכך, הדיונים בתיק התקיימו

בעת שהנאשם הגיע לחופשות בישראל מלימודיו בחו"ל.
בינואר 2023 הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון. בהתאם לכך, הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן

בעבירות הבאות: מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או:
החוק); וכן חבלה במזיד לרכב לפי סעיף 413ה לחוק.

במסגרת הסדר הטיעון בין הצדדים, הוסכם כי הנאשם יורשע בדין. עוד הוסכם כי המאשימה תעתור לעונש של 9
חודשי מאסר בפועל שיכול שירוצו בעבודות שירות אם הנאשם יימצא כשיר לכך, וכן תעתור למאסר מותנה, קנס ופיצוי

לנפגעי העבירה.

מובהר לנאשם כי עליו לשתף פעולה עם שירות המבחן וכי עליו לבצע את השל"צ, שאם לא כן - אדון בעניינו מחדש.
ב. מאסר על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים מהיום, לא לבצע עבירה מן העבירות בהן הורשע.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן למבוגרים.
זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ג אלול תשפ"ד, 26 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.